



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	984 842 252
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VISMA AMILI AS
Forretningsadresse:	Karenslyst allé 56 0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Liv-Kari Kroken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre driftsinntekter	1	123 767 873	38 249 165
Innkassoinntekter	1	211 791 213	190 885 840
Sum inntekter		335 559 086	229 135 005
Kostnader			
Varekostnad		80 892 683	47 326 651
Lønnskostnad	2	129 408 858	101 817 251
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	48 500	0
Annen driftskostnad	2	60 026 525	47 638 393
Sum kostnader		270 376 566	196 782 296
Driftsresultat		65 182 520	32 352 709
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 502 418	3 076 647
Annen finansinntekt	4	65 866	47 368
Sum finansinntekter		6 568 285	3 124 016
Annen rentekostnad		466	1 119
Annen finanskostnad	4	99 409	76 119
Sum finanskostnader		99 875	77 238
Netto finans		6 468 410	3 046 778
Resultat før skattekostnad		71 650 930	35 399 487
Skattekostnad	5	15 784 624	7 810 245
Årsresultat		55 866 306	27 589 242
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	6	75 223 125	27 137 929
Annen egenkapital	6	-19 356 819	451 313
Sum overføringer og disponeringer		55 866 306	27 589 242



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	370 936	579 807
Sum immaterielle eiendeler		370 936	579 807
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	1 701 500	0
Sum varige driftsmidler		1 701 500	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	110 000	110 000
Sum finansielle anleggsmidler		110 000	110 000
Sum anleggsmidler		2 182 436	689 807
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	21 487 359	13 577 089
Andre fordringer	10	4 731 156	2 966 084
Opptjente, ikke fakturerte inkassoinntekter	8	12 162 410	12 745 000
Sum fordringer		38 380 924	29 288 173
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11,12	134 559 257	76 508 754
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		134 559 257	76 508 754
Sum omløpsmidler		172 940 181	105 796 927
SUM EIENDELER		175 122 617	106 486 734



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,13	23 037 569	283 500
Overkurs	6	13 764 210	13 764 210
Sum innskutt egenkapital		36 801 779	14 047 710
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 405 175	21 761 994
Sum opptjent egenkapital		2 405 175	21 761 994
Sum egenkapital		39 206 954	35 809 704
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		169 682	0
Sum avsetninger for forpliktelser		169 682	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		169 682	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 543 332	5 655 711
Skyldige offentlige avgifter		18 087 231	13 561 498
Kortsiktig konserngjeld	14	90 798 878	34 792 217
Annen kortsiktig gjeld		17 316 539	16 667 603
Sum kortsiktig gjeld		135 745 980	70 677 030
Sum gjeld		135 915 663	70 677 030
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		175 122 617	106 486 734



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 403114

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 842 252
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VISMA AMILI AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 56
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Liv-Kari Kroken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Organisasjonsnr: 984 842 252
VISMA AMILI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre driftsinntekter	1	123 767 873	38 249 165
Innkassoinntekter	1	211 791 213	190 885 840
Sum inntekter		335 559 086	229 135 005
Kostnader			
Varekostnad		80 892 683	47 326 651
Lønnskostnad	2	129 408 858	101 817 251
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	48 500	0
Annen driftskostnad	2	60 026 525	47 638 393
Sum kostnader		270 376 566	196 782 296
Driftsresultat		65 182 520	32 352 709
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 502 418	3 076 647
Annen finansinntekt	4	65 866	47 368
Sum finansinntekter		6 568 285	3 124 016
Annen rentekostnad		466	1 119
Annen finanskostnad	4	99 409	76 119
Sum finanskostnader		99 875	77 238
Netto finans		6 468 410	3 046 778
Resultat før skattekostnad		71 650 930	35 399 487
Skattekostnad	5	15 784 624	7 810 245
Årsresultat		55 866 306	27 589 242
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	6	75 223 125	27 137 929
Annen egenkapital	6	-19 356 819	451 313
Sum overføringer og disponeringer		55 866 306	27 589 242



Organisasjonsnr: 984 842 252
VISMA AMILI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	370 936	579 807
Sum immaterielle eiendeler		370 936	579 807
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	1 701 500	0
Sum varige driftsmidler		1 701 500	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	110 000	110 000
Sum finansielle anleggsmidler		110 000	110 000
Sum anleggsmidler		2 182 436	689 807
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	21 487 359	13 577 089
Andre fordringer	10	4 731 156	2 966 084
Opptjente, ikke fakturerte innskottinntekter	8	12 162 410	12 745 000
Sum fordringer		38 380 924	29 288 173
Investeringer		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11,12	134 559 257	76 508 754
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		134 559 257	76 508 754
Sum omløpsmidler		172 940 181	105 796 927
SUM EIENDELER		175 122 617	106 486 734

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	6,13	23 037 569	283 500
Overkurs	6	13 764 210	13 764 210
Sum innskutt egenkapital		36 801 779	14 047 710
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 405 175	21 761 994
Sum opptjent egenkapital		2 405 175	21 761 994
Sum egenkapital		39 206 954	35 809 704
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelses		169 682	0
Sum avsetninger for forpliktelses		169 682	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		169 682	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 543 332	5 655 711
Skyldige offentlige avgifter		18 087 231	13 561 498
Kortsiktig konserngjeld	14	90 798 878	34 792 217
Annen kortsiktig gjeld		17 316 539	16 667 603
Sum kortsiktig gjeld		135 745 980	70 677 030
Sum gjeld		135 915 663	70 677 030
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		175 122 617	106 486 734



Organisasjonsnr: 984 842 252
VISMA AMILI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Visma Amili AS

Styrets beretning

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Visma Amili AS er en ledende aktør innenfor fakturaadministrasjon og inkasso. Selskapet har utviklet et eget system for effektiv håndtering av store transaksjonsvolumer innenfor fakturering, kunderskontroll. Tjenestene omfatter fakturaproduksjon og utsendelse, betalingsoppfølging, rettslig inkasso, overvåking og rådgivning. Det største potensialet for fremtidig lønnsom og bærekraftig vekst finner vi blant bedrifter som allerede er kunder av Visma og utvalgte strategiske kunder.

01.01.2024 ble det gjennomført en fusjon av produktene SEND (fakturadistribusjon) og EDI (elektronisk meldingsutveksling) fra søsterselskapet Compello AS, som ble fusjonert inn i Visma Amili AS.

Selskapets hovedkontor er lokalisert i Karenslyst Allé nr 56, Oslo med avdelingskontor i Skonnertveien 7, Ranheim i Trondheim kommune.

Selskapet er et 100% eiet datterselskap av Visma Norge Holding AS.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for dette ligger en sunn finansiell stilling i 2024, med positivt resultat, en god resultatmargin og en positiv kontantstrøm fra selskapets drift.

FREMTIDIG UTVIKLING

Styret er optimistisk når det gjelder mulighetene for selskapets produkter og tjenester. Eierskapet gjør også at selskapet har et stort potensial for kryssalg mot andre selskaper i Visma konsernet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvise bilde av selskapets økonomiske stilling 31.12.2024. Resultat, kontantstrømmer og endring i egenkapitalen i regnskapsåret er i overensstemmelse med god regnskapsskikk og forskrift om årsregnskap m.v. for inkassovirksomhet.

Selskapets driftsinntekter var i 2024 på kr 335,6 mill mot kr 229,1 mill i 2023. Kr 85,1 mill av kr 335,6 mill var relatert til produktene SEND og EDI. Resultat før skatt ble i 2024 på kr 71,7 mill mot kr 35,4 mill i 2023.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2024 kr 135,9 mill, hvorav kr 90,8 mill er gjeld til Visma Norge Holding AS. Egenkapitalandel var ved årsslutt 2024 på 22,4%, mot 33,6% i 2023.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet har noen få kunder som faktureres i annen valuta; SEK, DKK og EUR, og valutakursendringer vil påvirke disse kundenes omsetningsverdi. Omsetning fakturert i utenlandsk valuta er relativt begrenset, og selskapet er derfor i beskjeden grad risikoeksponert mot valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Selskapet inngår i Visma konsernets cashpool og er cashpositiv. Selskapet er derfor ikke direkte eksponert for endringer i rentenivået. Dette vil kunne endre seg om selskapet skulle bli cashnegativ og må låne i



ÅRSRAPPORT 2024 VISMA AMILI AS

Vismakonsernets cashpool.

Kreditrisiko

Ved årsslutt 2024 hadde selskapet i balansen sum fordringer på kr 38,4 mill, mot kr 29,3 mill i 2023. Se note 2 og 12 i regnskap for flere detaljer.

Selskapet anser risikoen for tap på kundefordringer som lav, og er i hovedsak knyttet til markedsforhold som selskapet i begrenset grad kan påvirke. Det er ikke inngått avtaler om finansielle instrumenter eller gjennomført andre tiltak for å dempe eksponering mot kreditrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet har gjennom sin eier god tilgang til likviditet, og selskapet vurderer sitt likviditetsbilde som godt. Selskapet ser det ikke som nødvendig å gjøre endringer i forfallstidspunkter for kundefordringer.

Ansvarsforsikring

I tråd med nytt krav i regnskapsloven § 3-3a opplyses det at det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor tredje parter. Denne forsikringen er ment å forhindre at ansatte i Visma holdes personlig ansvarlig for beslutninger som virksomheten fatter. Forsikringen gjelder for alle vesentlige beslutninger som tas av ansatte på vegne av Visma.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Selskapet opererer dog i en bransje der risikoen for jobbrelaterte arbeidsuhell og ulykker er relativt lav.

Sykefraværet var i 2024 på 4,4%, ned fra 4,6% i 2023.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt på begge lokasjoner, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet er ellers representert i konsernets arbeidsmiljøutvalg (AMU) der hovedformålet er å ivareta et godt arbeidsmiljø for de ansatte.

Likestilling

Selskapet hadde ved årsslutt 151 ansatte, hvorav fordelinger er 72 kvinner og 79 menn. I selskapets ledergruppe er fordelingen 4 menn og 4 kvinner. Arbeidstidsordninger og andre betingelser er uavhengig av kjønn, men følger av de ulike stillingsbeskrivelsene og rollene som den enkelte ansatte er gitt.

Selskapet utfører periodiske gjennomganger av risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling. I forbindelse med selskapets årlige lønnsjusteringsprosess analyseres lønnsforhold fordelt etter kjønn og bruken av ufrivillig deltidsarbeid. Selskapet skal analysere årsakene til identifiserte risikoer og iverksette tiltak om nødvendig. Det ble ikke avdekket vesentlige risikoer i lønnskartleggingen i 2024.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har til enhver tid fokus på å etterleve lovens formål, og har heller ikke i løpet av 2024 opplevd situasjoner der dette kan trekkes under tvil.

Redegjørelse om likestilling og ikke-diskriminering

Redegjørelse om likestilling og ikke-diskriminering vil bli publisert på våre hjemmesider (www.amili.no) innen 30.06.2025.

Redegjørelse etter Åpenhetsloven

Redegjørelse etter Åpenhetsloven §4 vil bli publisert på våre hjemmesider (www.amili.no) innen 30.06.2025.



ÅRSRAPPORT 2024 VISMA AMILI AS

MILJØRAPPORTERING

Selskapet opererer i en bransje med begrenset miljøutslipp. Selskapet har likevel, i samsvar med av konsernet, fokus på å være en papirløs bedrift. Det jobbes kontinuerlig med å redusere antall brevutsendelser på papir, og få mest mulig av våre utsendelser over på elektronisk distribusjon. Selskapet har ellers tilnærmet lik null miljøødeleggende innsatsfaktorer i sin produksjon.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Visma Financial Solutions AS:

Overskudd	kr	55 866 306
Konsernbidrag	kr	75 223 125
Reduksjon annen egenkapital	kr	-19 356 819

Oslo, den 03.04.2025

I styret for VISMA AMILI AS

Liv-Kari Kroken
Styreleder

Aapo Juhani Syväoja
Styremedlem

Dikken Christine Holm
Styremedlem

Torgeir Letting
Styremedlem

Lene Myklebust
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Liv-Kari Kroken

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **Visma Amili AS**

02dc0544-4681-4353-b6b0-078dab7f8a5e - 2025-04-03 11:54:21 UTC +03:00

BankID - 0c1f134e-0956-45f0-a6f1-f0576e5d23bd - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Torgeir Letting

Compello AS, NO985206732MVA, Postboks 733 Skøyen, 0214, Oslo

ea4880dd-0553-4ebb-9632-01cb66c16d76 - 2025-04-03 12:19:05 UTC +03:00

BankID - ebe869d1-0c55-41df-a25a-85f34b86b26f - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Lene Myklebust

Visma Amili AS, NO984842252MVA, Karenslyst allé 56, 0277, Oslo

e0d7bc58-1e8a-420f-a481-c05aa70c3e48 - 2025-04-03 13:42:49 UTC +03:00

BankID - fe860b81-ca6b-46a9-9e39-7b61ebcae1b7 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

AAPO JUHANI SYVÄOJA

Visma Finland Holding Oy, FI20748411, PL 10, 00047, Visma

71d99e0b-8ff7-4a75-a74d-0d3cb64ce540 - 2025-04-03 13:53:33 UTC +03:00

BankID / MobileID - 185c58b6-89ba-4840-b727-fda7c77273c3 - FI

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Dikken Christine Holm

Visma Software International AS, NO980858073MVA, Karenslyst Alle 56, 0365, Oslo

12d14117-3cfc-43ba-bf75-c1672669a3f0 - 2025-04-03 16:32:44 UTC +03:00

BankID - b57575f6-fa05-4e04-b1e0-9c4b0e315ae1 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende



VISMA AMILI AS NOTER TIL REGNSKAPET 2024

REGNSKAPSPRINSIPPER

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk og forskrift om årsregnskap m.v. for inkassovirksomhet.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt.:

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Varige driftsmidler/Goodwill

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer er oppført til laveste verdi.

Opptjente, ikke fakturerte inkassoinntekter er beregnet iht. Forskrift om årsregnskap m.m. for inkassovirksomhet fastsatt 28.05.1999. Vurderingen av inkassosaker under utførelse pr 31.12. er basert på forventet løsning- og fullføringsgrad

Andre fordringer er oppført til pålydende.

Inntekter

Selskapets inntekter består av salg av inkassotjenester og fordringsadministrasjon.

Inkassoinntektene resultatføres iht. kontantprinsippet og består av salærer, provisjon hovedstol og renter.

Inkassoinntektene korrigeres for endring i opptjente, ikke fakturerte inkassoinntekter.

Inntektene ved fordringsadministrasjon resultatføres i hht opptjeningsprinsippet når tjenesten er utført.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsernregnskap

Visma Amili AS med datterselskap er et underkonsern av Visma AS og inngår i konsernregnskapet til mor.

Unntaksreglene i regnskapslovens §3-7 første ledd er dermed lagt til grunn for at det ikke utarbeides eget konsernregnskap for Visma Amili AS.

Note 1: SALGSINNTEKTER

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Tjenester som omsettes er:

Inkassotjenester	211,791,213
Faktura/purretjenester/andre driftsinntekter	<u>123,767,873</u>
Sum	<u>335,559,086</u>



VISMA AMILI AS NOTER TIL REGNSKAPET 2024

NOTE 2: ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN ANSATTE MV.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2024	2023
Lønninger	109,736,138	78,373,771
Arbeidsgiveravgift	15,889,573	12,505,478
Andre lønnskostnader	3,783,147	10,938,002
Sum lønnskostnader	129,408,858	101,817,251

Gjennomsnittlig antall årsverk: 139.7

Revisjonshonorar for lovbestemt revisjon utgjør kr. 470.960,- eks mva.
Honorar til revisor for attestasjoner og annet. Kr 252.420,-

Lønn til Adm.dir.kr 2.361.174,-

Fri telefon for adm.dir. er innberettet med kr. 4.392,- og helseforsikring kr 10.767,-.

Det er inngått avtale med selskapets adm. dir om en bonusordning basert på oppnådd resultat.

Selskapet har inngått innskuddsbasert pensjonsordning for de ansatte. Ordningen tilfredstiller lovkravene.
Kostnadsført innskudd utgjorde kr. 6.698.555,- for 2024 og kr 5.065.575,- for 2023.

NOTE 3: DRIFTSMIDLER

	Datautstyr/programvare	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	29,844,636	17,751,256	47,595,892
Tilgang i året	1,750,000	0	1,750,000
Avgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelseskost 31.12.	31,594,636	17,751,256	49,345,892
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	<u>29,893,136</u>	<u>17,751,256</u>	<u>47,644,392</u>
Bokført verdi pr. 31.12.	<u>1,701,500</u>	<u>0</u>	<u>1,701,500</u>
Årets ordinære avskrivninger	<u>48,500</u>	<u>0</u>	<u>48,500</u>
Avskrivningsats	<u>20/30 %</u>	<u>20 %</u>	

Note 4: SAMMENDRATTE POSTER

Posten andre finansinntekter består av	2024	2023
Valutagevinst	<u>65,866</u>	<u>47,368</u>
Sum	65,866	47,368

Posten andre finanskostnader består av av:

Valutatap	<u>99,409</u>	<u>76,119</u>
Sum	99,409	76,119



VISMA AMILI AS NOTER TIL REGNSKAPET 2024

NOTE 5: SKATTER

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller

	31/12/2024	1/1/2024	Endring
Driftsmidler	-1,093,760	-1,767,500	-673,740
Kundefordringer	424,370	147,015	-277,355
Regnskapsmessig uopptjent inntekt	-169,682	0	169,682
Annet	-847,000	-1,015,000	-168,000
Netto midlertidige forskjeller	-1,686,072	-2,635,484	-949,413

Det er beregnet utsatt skatt/skatt (fordel) av midlertidige forskjeller knyttet til:

Kundefordringer:	424,370
Driftsmidler	-1,093,760
Regnskapsmessig uopptjent inntek	-169,682
Annet	-847,000
Sum	-1,686,072
Utsatt skattefordel	370,936
Anvendt skattesats	22 %

Resultat før skattekostnad	71,650,930
Permanente forskjeller	97,361

Endring i midlertidige forskjeller:	-949,413
-------------------------------------	----------

Årets skattegrunnlag:	<u>70,798,878</u>
-----------------------	-------------------

Årets betalbare skatt	<u>15,575,753</u>
-----------------------	-------------------

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

Årets betalbare skatt	15,575,753
Endring utsatt skatt	<u>208,871</u>
Årets skattekostnad	<u>15,784,624</u>

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt	15,575,753
Skatt av avgitt konsernbidrag	<u>-15,575,753</u>
Skyldig betalbar skatt	<u>0</u>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt

22 % av resultat før skatt	15,763,205
Permanente forskjeller (22 %)*	21,419
Annet	<u>-208,871</u>
Beregnet skattekostnad	<u>15,575,753</u>

Effektiv skattesats **)	<u>21.73%</u>
-------------------------	---------------



VISMA AMILI AS NOTER TIL REGNSKAPET 2024

NOTE 6 EGENKAPITAL

	Aksjekap.	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	283,500	13,764,210	21,761,995	35,809,705
Innfusjonert Compello AS	22,754,069		0	22,754,069
Avgitt konsernbidrag			-75,223,125	-75,223,125
Årets resultat			55,866,306	55,866,306
Egenkapital pr. 31.12.	23,037,569	13,764,210	2,405,175	39,206,954

Note 7: DATTERSELSKAP, TILKNYTTET SELSKAP MV.

Investeringene er regnskapsført i selskapsregisteret etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler i datterselskap

Navn	Forr.kontor	Eierandel	Ek.	Res. 31.12.24	Bokført verdi
Kreditt Invest AS	Oslo	100%	143,188	978,270	110,000

Mellomværende: kr 0,-.

NOTE 8: FORDRINGER

Kundefordringene er vurdert til pålydende, med fradrag for antatt tap på krav kr. 210.000,-.

Oптjente, ikke fakturerte inkassoinntekter er beregnet iht. Forskrift om årsregnskap for inkassovirksomhet fastsatt 28.05.1999. Inkassosaker under utførelse vurderes i samsvar med løpende avregningsmetode, uten fortjeneste. Beregningen er foretatt ut fra direkte produksjonskostnader for saker under arbeid pr 31.12.24., justert for fullføringsgrad og erfaringsmessig løsningsgrad.

Disse er i regnskapet verdsatt til kr. 12.162.410,-.

Note 9 PANT OG GARANTIER

Det er etablert pant i aksjer, driftsmidler og kundefordringer som sikkerhet for konsernets låneforpliktelser. Alle sikkerheter som er stilt er til enhver tid bearentset i henhold til lovaivninga.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler er:

Aksjer	110,000
Driftsmidler	1,701,500
Kundefordri	21,487,359
Sum	23,298,859

NOTE 10 : ANDRE FORDRINGER

	31/12/2024	31/12/2023
Forskuddsbetalte kostnader	3,007,539	1,578,096
Byrås andel av innestående klientmidler	1,723,617	1,387,988
Sum	4,731,156	2,966,084
	31/12/2024	31/12/2023
Fordringer i konsern	0	0
Sum	0	0

Andel fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedato er kr. 0,-
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signeft / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b82d0529-429b-4433-af93-d072ca41764a>

visma sign
www.vismasign.com



VISMA AMILI AS NOTER TIL REGNSKAPET 2024

NOTE 11: BANK

Av totale bankinnskudd er kr. 4.233.790,- bundne skattetrekksmidler.

Note 12 KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontanstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd.

	2024	2023
Kontanstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	71,650,930	35,399,487
Årets betalbare skatt	0	0
Gevinst ved salg anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	48,500	0
Endring i kundefordringer	-7,910,270	-2,911,746
Endring i leverandørgjeld	3,887,621	1,300,590
Endring i andre tidsavgrensningsposter	4,161,872	2,938,010
Netto kantanstrøm fra operasjonelle aktiviteter	71,838,653	36,726,341
Kontanstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved fusjon	22,754,069	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1,750,000	0
Netto kantanstrøm fra investeringsaktiviteter	21,004,069	0
Kontanstrøm fra finansieringsaktivitet		
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetaling utbytte	0	0
Innbetaling av konsernbidrag	0	0
Utbetaling av konsernbidrag	-34,792,217	-30,054,019
Netto kantanstrøm fra finansieringsaktivitet	-34,792,217	-30,054,019
Netto endringer i kontanter og kontantekvivalenter	58,050,505	6,672,322
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr. 01.01.24	76,508,752	69,836,430
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12.24	134,559,257	76,508,752

Note 13: ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE

Selskapets aksjekapital består av 28.350 aksjer pålydende kr 812,61 og eies av :

Visma Norge Holding AS

Alle aksjer gir like rettigheter.



VISMA AMILI AS NOTER TIL REGNSKAPET 2024

NOTE 14 : GJELD

	31/12/2024	31/12/2023
Skyldig konsernbidrag til Visma Norge Holding AS	90,798,878	34,792,217
Annen gjeld til Visma AS	0	0
Sum	90,798,878	34,792,217

Andel gjeld med forfall senere enn fem år etter balansedato er kr. 0,-.

Note 15: KLIENTMIDLER

Klientmidler og tilhørende klientansvar for inkassovirksomhet er ført netto i balansen.

Innestående klientmidler i bank for vår inkassovirksomhet er som følger:	NOK
Bank klientansvar inkasso	9,482,318
Bank klientansvar gebyrutlegg	10,779,855
Sum innestående bank, klientmidler inkasso	20,262,173

Bokført klientansvar for inkassovirksomheten er NOK 18.538.556,-. Overdekningen består av åpne poster i bank per 31.12.24.

Innestående klientmidler i bank for vår fakturaservicevirksomhet er NOK 35.914.286,-. Bokførte klientansvar for fakturaservicevirksomheten er NOK 35.914.286,-.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page
Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

Liv-Kari Kroken

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **Visma Amili AS**

ced6f64d-1008-4cc6-a7f7-64c303309c6c - 2025-04-03 11:54:21 UTC +03:00

BankID - 0c1f134e-0956-45f0-a6f1-f0576e5d23bd - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Torgeir Letting

Compello AS, NO985206732MVA, Postboks 733 Skøyen, 0214, Oslo

4b945206-c808-4975-96b0-caa215aa3747 - 2025-04-03 12:19:05 UTC +03:00

BankID - ebe869d1-0c55-41df-a25a-85f34b86b26f - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Lene Myklebust

Visma Amili AS, NO984842252MVA, Karenslyst allé 56, 0277, Oslo

6324f203-160b-4472-b0ba-044f330ea1a7 - 2025-04-03 13:42:49 UTC +03:00

BankID - fe860b81-ca6b-46a9-9e39-7b61ebcae1b7 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

AAPO JUHANI SYVÄOJA

Visma Finland Holding Oy, FI20748411, PL 10, 00047, Visma

7b16d497-7565-41b1-8195-b1fd89b7d405 - 2025-04-03 13:53:33 UTC +03:00

BankID / MobileID - 185c58b6-89ba-4840-b727-fda7c77273c3 - FI

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Dikken Christine Holm

Visma Software International AS, NO980858073MVA, Karenslyst Alle 56, 0365, Oslo

9a24b007-1aa0-4a3b-a112-39d70671c885 - 2025-04-03 16:32:44 UTC +03:00

BankID - b57575f6-fa05-4e04-b1e0-9c4b0e315ae1 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende